INDICAÇÃO Nº 0114/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a instalação de redutor de
velocidade em frente a Padaria
Avenida, localizada na avenida Brasil,
principalmente pelo fato de serem
realizadas festas infantis no citado
estabelecimento, havendo muitas
crianças transitando na área.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 27 de Setembro de
2018

VEREADOR:

João Pedro Pereira - MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518